第９回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２８年９月１６日(金) 午後２時３０分から午後２時４２分まで

場 所 安城市役所食堂棟１階談話室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  植村委員長

２ 議事

議案第３５号 裁判員候補者予定者の選定について

議案第３６号 検察審査員候補者予定者の選定について

 裁判員候補者予定者   ２１５名

 検察審査員候補者予定者  ４６名

全委員承認

３ その他（今後の予定）

（１）油ヶ渕悪水土地改良区総代会総代総選挙選挙会

   平成２８年１０月１２日（水）

  ア 有投票の場合  午後４時 安城市明祥公民館

  イ 無投票の場合  午前１０時 安城市役所さくら庁舎第３５会議室

（２）全国市区選挙管理委員会連合会理事会並びに研修会（奈良市）

   平成２８年１１月１０日（木）

（３）選挙管理委員会

   平成２８年１２月２日（金）午前９時 市役所本庁舎２階第４会議室

    永久選挙人名簿の定時登録について